所发[2013]西亚字3号

关于制订2013年度科研工作计划的通知

各室：

   经所长办公会决定，即日起开始制订2013年度科研工作计划，现将有关事项通知如下：

1.应制订2013年度科研工作计划的科研工作主要为：创新工程项目、重点学科建设中的科研项目、研究室建设中的科研项目、在研中的院、所重点课题以及主要学术活动。

2.个人没有参加以上某科研项目工作的，不填该《计划书》。

3.以上各类科研工作的《计划书》分别由创新工程项目首席研究员、重点学科建设负责人、研究室主任审核汇总后，于2013年3月1日前报科研处。
4.个人全年工作量总和不得低于本所规定的各职称年度最低工作量。

5.《计划书》的执行情况为年终考核的重要依据。
附：

《2013年度创新工程项目科研工作计划书》
《2013年度重点学科建设科研工作计划书》
《2013年度研究室建设科研工作计划书》
《2013年度院重点课题科研工作计划书》

《2013年度所重点课题科研工作计划书》
《2013年度学术活动计划书》
西亚非洲研究所
2013年2月19日
PAGE
2